Datový list
PSSR 24VDC/1PH AC 22A I Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
• Obvod zátěže: 1 fáze 12...275 V AC / 25 A nebo
24...510 V AC / 35 A

Germany
Type codes
Datum vytvoření 24.01.2026 10:31:46 MEZ
Stav katalogu / Nákresy 7
Datový list
PSSR 24VDC/1PH AC 22A I Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Moduly monitorování proudu
• Monitorování až 5 paralelně zapojených spotřebičů
• Monitorování jednotlivé poruchy a zkratu
• Lze zapojit do jednofázových PSSR s chladičem
• Zpětná vazba výstupu pro chybovou hlášku
• Tlačítko učení na modulu a externí vstup učení
• Podproudový práh spínání: 0,84 x Iteach
Všeobecné objednací údaje
Typ PSSR 1PH CONTROL UNIT Verze
Číslo
objednávky
1406230000
GTIN (EAN) 4050118206739
Množství 1 ST
Křížový šroubovák, Pozidriv
Křížový šroubovák, Pozidriv, SDK PZ DIN 5262, ISO
8764/2-PZ, výstup podle ISO 8764/1-PZ, hrot
ChromTop, rukojeť SoftFinish
Všeobecné objednací údaje
Typ SDK PZ2 X 100 Verze
Číslo
objednávky
2749450000
GTIN (EAN) 4050118895674
Množství 1 ST
Šroubovák, Šířka čepele (B): 6 mm, 100 mm, Tloušťka čepele (A): 2
Typ SDIK PZ2 X 100 Verze
Číslo
objednávky
2749930000
GTIN (EAN) 4050118897234
Množství 1 ST
Šroubovák, Šířka čepele (B): 2 mm, 100 mm, Tloušťka čepele (A): 2
Typ SDIK SLIM PZ2 X 100 Verze
Číslo
objednávky
2749680000
GTIN (EAN) 4050118896428
Množství 1 ST
Šroubovák, Šířka čepele (B): 2 mm, 100 mm, Tloušťka čepele (A): 2
Datum vytvoření 24.01.2026 10:31:46 MEZ
Stav katalogu / Nákresy 8
Datový list
PSSR 24VDC/1PH AC 22A I Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
www.weidmueller.com Příslušenství
Plochý šroubovák
Plochý šroubovák s kulatou hlavicí SD DIN 5265, ISO
2380/2, výstup podle DIN 5264, ISO 2380/1. hrot
ChromTop, rukojeť SoftFinish
Všeobecné objednací údaje
Typ SDS 0.6X3.5X100 Verze
Číslo
objednávky
2749340000
GTIN (EAN) 4050118895568